
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
tillväxtområden. Corem Property Group är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 

 

PRESSMEDDELANDE 2026-07-03 
 
Corem tecknar avtal med Länsstyrelsen om 6 300 kvm i Linköping 

Corem har tecknat ett sexårigt hyresavtal med Länsstyrelsen avseende 6 310 kvm kontorslokaler 
i Elefanten 17 på Barnhemsgatan i centrala Linköping. Uthyrningen avser hela byggnaden. Före 
inflyttning kommer lokalen att renoveras och tillträde är planerat till tredje kvartalet 2027.  

”Vi välkomnar Länsstyrelsen till Barnhemsgatan, och ser fram emot ett långsiktigt samarbete. Det 
är även ett fint kvitto på vår starka lokala närvaro och efterfrågan på välbelägna och kvalitativa 
kontorslokaler. Vi ser fram emot att åter se byggnaden fylld av verksamhet och ytterligare bidra 
till Linköpings stadskärna”, säger Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef på Corem. 

Om Linköping 
Linköping är en av Sveriges snabbast växande kommuner. Här finns högteknologi i världsklass, 
ett miljökluster i framkant och ett nytänkande universitet. Linköping är Sveriges flyghuvudstad 
och en tredjedel av stadens näringsliv arbetar eller forskar kring flyg. Stadskärnan är full av liv i 
form av butiker, restauranger, uteliv, parker, kontorslokaler och sevärdheter samtidigt som 
trädgårdsföreningen och de rogivande promenadstråken längs Stångån är gröna oaser i 
stadskärnan. 

Om Corem i Linköping 
Corem äger och förvaltar cirka 30 fastigheter i och runt Linköping, främst inom kontor, 
lager/logistik och handel, med en total yta om cirka 220 000 kvm. Fastigheterna är centrerade till 
centrala Linköping, Mjärdevi och Tornby. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Sebastian Schlasberg, vd fastighetsverksamheten, 070-923 90 19, sebastian.schlasberg@corem.se 
Anna Lidhagen-Ohlsén, fastighetschef, 070-381 60 93, anna.lidhagen-ohlsen@corem.se 

Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463–9440  
www.corem.se 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

